ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Оргкомитета по подведению итогов областного конкурса

творческих работ обучающихся «Книга и семья – лучшие друзья!»

от 15 декабря 2023 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации

молодежи»;

2. Сучкова Е.М. – заместитель директора по социально педагогической

работе ГБОУ ДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

3. Головина И.В. – педагог-организатор, руководитель областной

программы семейного дополнительного образования «Содружество»

ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр социализации молодежи»;

4. Орзаев Д.С. – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодежи»;

5. Мельникова Анна Станиславовна – педагог-организатор МБУ ДО

«ДШИ № 6» г.о. Самара;

6. Епифанова Дарья Александровна – педагог-организатор ГБОУ ДОД

ЦРТДЮ ЦСМ.

Повестка дня:

Подведение итогов областного конкурса творческих работ обучающихся
«Книга и семья – лучшие друзья!»

Слушали:

Слушали члена оргкомитета Головину И.В.., которая рассказала о том, что
на конкурс поступило 230 работ. Работы были выполнены в трех
номинациях : «Книжка-малышка» и «Презентация» и «Видеоролик»
Слушали члена жюри Мельникова А.С. которая представила на
обсуждениеитоговую ведомость членов жюри.

По итогам заседания Оргкомитет единогласно постановил:

Признать призерами и победителями:

Номинация: «Книжка малышка»

1 возрастная категория:

I Место:

1. Лиджигоряева Ева, ГБОУ СОШ пос. Просвет, СП Детский сад

«Мишутка», педагог: Маслова Н.С.

II место:

1. Бирюк Полина, ГБОУ СОШ с. Георгиевка, СП Детский сад,

педагог: Перепеляк А.Ю.

2. Попов Владимир, МБОУ Школа № 121 г.о. Самара (Дошкольное

отделение), педагог: Николаева О.Б.;

3. Печенкина Виктория, СП ЦВР ГБОУ СОШ «ЦО» пос. Варламово,

педагог: Чалов А.Ю.;

4. Мельников Артем, МАДОУ Детский сад № 173 г.о. Самара,

педагог: Ильичева П.А., Душкина М.А.

III место:

1. Коляда Станислав, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика, СП

Детский сад «Солнышко», педагог: Ступникова Е.В.;

2.  Ибрагимова Алина, МБДОУ Детский сад № 208 г.о. Самара, педагог:

Минвалиева О.Н.;

3. Бокарев Борис, МБОУ Школа № 69 (дошкольное отделение), педагог:

Клиценко С.А.;

4. Круглова Анастасия, МБДОУ № 401 г.о. Самара, педагог: Рябова Г.А.;

5. Иванов Макар, МБДОУ Детский сад № 401 г.о. Самара, педагог:

Пугачева Л.М.;

6. Кашичкина Ксения, МБДОУ Детский сад № 401 г.о. Самара, педагог

Емельянова Е.В.;

7. Жуков Алексей, ГБОУ СОШ с. Георгиевка, СП Детский сад, педагог:

Борисова Е.Г.

2 возрастная категория:

I место:

1. Яшина Кира, МБУ Школа № 74 г.о. Тольятти, педагог: Сафиуллина

Л.Р.

II место:

1. Галиева Эвелина, ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапаевск, педагог: Карпова

А.Е.;

2. Лазарева Дарья, ГБОУ СОШ с. Кошки, педагог: Гусарова С.А.;

3. Коржен Алена, МБУ ДО ЦДТ «Поиск» г.о. Самара, педагог:

Саламатина Т.В.;

4. Иштыков Даниил, МБОУ Школа № 91 г.о. Самара, педагог: Сержантова

Е.А.;

5. Богданова Валерия, МБОУ Школа № 22 г.о. Самара, педагог:

Мустафина Т.А.;

6. «Деко-класс», ГБОУ ДОД ЦРТДЮ ЦСМ, педагог: Гавриш Н.А.

III место:

1. Субботина Валерия, ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка, педагог:

Кудашкина Л.В.;

2. Малышева Мария, МБОУ Гимназия № 133 г.о. Самара, педагог:

Рустамова Т.Б.;

3. Гаврилова Василиса, МБУ ДО ЦДТ «Поиск» г.о. Самара, педагог:

Булатова О.А.;

4. Учащиеся 2 Б класса, МБОУ Школа № 16 г.о. Самара, педагог: Зайцева

М.А.;

5. Николаева Лилия, МБУ ДО ЦВР «Парус», педагог: Борисенко Н.П.;

6. Шмидт Ева, ГБОУ СОШ с. Кошки, педагог: Гусарова С.А.

3 возрастная категория:

I место:

1.Евстигнеев Алексей, ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска, педагог:

Рыжкова А.В.

II место:

1. Паршина Алена, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о. Самара,

педагог: Субакова Е.Н., Сергеева Н.В.;

2. Конышева Вера, ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский, педагог:

Служаева Н.В.

III место:

1. Михальская Ксения, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о.

Самара, педагог: Субакова О.А., Забалуева Н.С.;

2. Умнов Андрей, ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска, педагог: Алиева

С.М.

Номинация «Видеоролик»

1 возрастная категория:

I место:

1. Андросов Виктор, МБДОУ Детский сад № 186 г.о. Самара, педагог:

Котельникова О.И.

II место:

1. Татаров Сергей, ГБОУ СОШ п. Просвет СП Детский сад «Росинка»,

педагог: Горбатова Н.Н.;

2. Абрашина Полина, МБОУ Школа № 167 г.о. Самара, педагог: Базитова

О.М.

III место:

1. Богачева София, МБДОУ Детский сад № 186 г.о. Самара, педагог:

Шевелева Е.В.;

2. Кожина Дарья, ГБОУ СОШ с. Георгиевка СП Детский сад, педагог:

Борисова Е.Г.;

3. Зубарев Роман, МБДОУ Детский сад № 186 г.о. Самара, педагог:

Гарасевич Н.А.;

4. Чуркина Василиса, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка,

педагог: Нуретдинова А.С.;

5. Швец Эмилия, СП детский сад «Журавленок» ГБОУ СОШ «ОЦ»

п.г.т. Новосемейкино, педагог: Абрамова Т.Н.

2 возрастная категория:

I место:

1. Чепанов Владимир, ГБОУ ООШ п. Кошелевка, педагог: Сухарева О.А.

II место:

1. Симонов Павел, МБОУ гимназия № 133 г.о. Самара, педагог: Рустамова

Т.Б.;

2. Кондрашов Михаил, МБОУ Школа № 110 г.о. Самара, педагог:

Пантюшина Е.А.;

III место:

1. Краснова Василина, МБОУ Школа № 42 г.о. Самара, педагог:

Панькина О.Ф.;

2. Шмелев Даниил, МБОУ Школа № 42 г.о. Самара, педагог: Панькина

О.Ф.;

3. Ерисов Иван, ГБОУ СОШ с. Кошки, педагог: Гусарова С.А.

3 возрастная категория:

I место:

1. Корниенко Ольга, ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска, педагог:

Почукаева Ю.С.

II место:

1. Петров Степан, ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка, педагог:

Полынская И.Е..

Номинация «Презентация»

1 возрастная категория:

I место:

1. Телегина Ева, МБДОУ Детский сад № 362 г.о. Самара, педагог:

Николаева Т.Н., Иванова Т.В.

II место:

1. Хайбрахманова Мария, СП Детский сад «Пчелка» ГБОУ СОШ с.

Савруха, педагог Кольцова С.А.

2. Сергеевичев Платон, ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика СП

Детский сад «Солнышко», педагог: Сеземина Н.Н.

III место:

1. Салманова Екатерина, Детский сад «Колокольчик» с. Борское,

педагог: Милова О.В.

2 возрастная категория:

I место:

1. Хоренко Александр, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о. Самара,

педагог: Пестова А.С., Турланова Ж.К., Русинова В.А.

II место:

1. Иванова Таисия, ГБОУ СОШ с. Кошки, педагог: Гусарова С.А.

III место:

1. Матушкина Валерия, ГБОУ школа-интернат «Преодоление» г.о. Самара,

педагог: Пестова А.С., Турланова Ж.А.;

2. Аглиуллина Милена, ГБОУ школа-интернат № 11 г.о. Самара, педагог:

Зеленская С.В.

3 возрастная категория:

I место:

1. Салахутдинова Адиля, ГБОУ СОШ «ОЦ» «Южный город» пос.

Придорожный, педагог: Лукьянова Д.А.

II место:

1. Козьяков Артем, МБУ ДО ЦДЮТ «Мечта» г.о. Самара, педагог: Орзаева

С.А.

III место:

1. Журавлев Егор, ГБОУ школа-интернат «Преодоление», педагог: Забалуева

Н.С.;

2. Пересторина Светалана, МБОУ Школа № 110 г.о. Самара, педагог:

КомароваА.И.

Директор ГБОУ ДОД ЦРТДЮ ЦСМ А.Н. Гриднев

	Номинация: «Книжка малышка» 1 возрастная категория:
	III место:
	2 возрастная категория:
	II место:
	III место: (1)
	3 возрастная категория: I место:
	II место: (1)
	III место: (2)
	Номинация «Видеоролик» 1 возрастная категория:
	II место: (2)
	III место: (3)
	2 возрастная категория: I место:
	II место: (3)
	III место: (4)
	3 возрастная категория: I место: (1)
	II место: (4)
	Номинация «Презентация» 1 возрастная категория:
	II место: (5)
	III место: (5)
	2 возрастная категория: I место: (1)
	II место: (6)
	III место: (6)
	3 возрастная категория: I место: (2)
	II место: (7)
	III место: (7)